REPUBLIKA E SHQIPERISE

\ @I | UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDER XHUVANI”
SENATI AKADEMIK

Nr.|25% | prot. Elbasan. mé& 23%.95 .2025
y VENDIM
Nr.48, daté 23.05.2025

"PER MIRATIMIN E PERBERJES SE KOMISIONIT TE PERHERSHEM NE
NIVEL INSTITUCIONAL PER GARANTIMIN E STANDARDEVE TE
CILESISE TE INSTITUCIONIT DHE PROGRAMEVE TE STUDIMIT”

Né mbéshtetje t&€ Ligjit nr. 80/2015, daté 22.07.2015 "Pér arsimin e larté dhe kérkimin
shkencor né institucionet publike t€ arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé", Statutit
t€ UE-s€ neni 9/p dhe 24/3, Vendimit t&€ Senatit Akademik Nr. 46. daté 17.03.2025 “Pér
hapjen e procesit t€¢ kandidimit pér anétar t€ komisioneve té pérhershme né nivel
institucional né Universitetin e Elbasanit “Aleksandér Xhuvani™, Senati Akademik

VENDOSI:

1. Té miratojé pérbérjen e Komisionit t&€ pérhershém né nivel institucional pér
garantimin e standardeve t€ cil€sis€ t€ institucionit dhe programeve t€ studimit si

mé poshté:
a) Prof.dr.Skender Topi - Zévendésrektor
b) Dr. Edlira Gugu - Fakulteti i Shkencave Humane
¢) Prof.as.dr.Marilda Osmani - Fakulteti i Shkencave t& Natyrés
d) Dr.Mikel Cenaj - Fakulteti i Shkencave té Edukimit
e) Dr.Zamira Cabiri - Fakulteti i Shkencave Mjekésore Teknike
f) Dr.Valbona Ballkogi - Fakulteti i Biznesit dhe i Drejtésisé
g) Meli Gaxhja - Student

2. Ky komision do té jeté pérgjegjés pér garantimin e standardeve t€ cilésisé té
institucionit dhe programeve té studimit né nivel institucional

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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